

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2024

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama

: DENNI WISMANTO, S.E.,M.M.

Jabatan

: Kepala Dinas Lingkungan Hidup Kota Bogor

selanjutnya disebut pihak pertama

Pihak Kedua,

BIMA ARYA

Kota

Nama

: BIMA ARYA

Jabatan

: Wali Kota Bogor

selaku atasan pihak pertama, selanjutnya disebut pihak kedua.

Pihak pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

Pihak kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Bogor,

Januari 2024

Pihak Pertama,

H DAER Kepala Dinas

DINAS LINGKUNG

DENNI WISMANTO, S.E.,M.M.

Pembina Tk. I – IV/b

NIP. 19660622 200604 1 003

LAMPIRAN PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2024 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

No	SASARAN	INDIKATOR KINERJA	TARGET
1	Terkendalinya Kualitas Air dan Udara	Indeks Kualitas Air (Point)	38,17
	ж.		
		Indeks Kualitas Udara	79,81
		(Point)	
2	Meningkatnya Pelayanan	Persentase Reduksi Sampah	7,9
	Persampahan	(%)	
		Persentase Volume Sampah	81,35
		Terangkut ke TPA (%)	
3	Meningkatnya Kualitas	Indeks Reformasi Birokrasi	82
	Tatakelola Pemerintahan yang	Lingkup Dinas Lingkungan	
	efektif efisien dan akuntabel di	Hidup (Nilai)	
	lingkungan Dinas Lingkungan		
	Hidup Kota Bogor	,	
4	Meningkatnya Pendayagunaan	Persentase Data dan	100
	Data dan Informas SDA dan	Informasi SDA dan LH yang	
	Lingkungan Hidup Untuk	dapat di akses oleh Public	.c
	Kepentingan Pengendalian	secara mudah dan	
	Pembangunan	berkualitas (%)	

NO.	PROGRAM	ANGGARAN	KETERANGAN
1	Program Pengembangan Sistem Dan Pengelolaan Persampahan Regional	7.909.170.289	APBD
2	Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	110.144.854.819	APBD
3	Program Perencanaan Lingkungan Hidup	773.000.000	APBD
4	Program Pengendalian Pencemaran dan/atau Kerusakan Lingkungan Hidup	1.100.000.000	APBD
5	Program Pengelolaan Keanekaragaman Hayati (KEHATI)	150.000.000	APBD
6	Program Pengendalian Bahan Berbahaya dan Beracun (B3) dan Limbah Bahan Berbahaya dan Beracun (Limbah B3)	250.000.000	APBD
7	Program Pembinaan dan Pengawasan Terhadap Izin Lingkungan dan Izin Perlindungan dan Pengelolaan Lingkungan Hidup (PPLH)	150.000.000	APBD
8	Program Peningkatan Pendidikan, Pelatihan dan Penyuluhan Lingkungan Hidup untuk Masyarakat	609.999.900	APBD
9	Program Penghargaan Lingkungan Hidup Untuk Masyarakat	550.000.000	APBD
10	Penanganan Pengaduan Lingkungan Hidup	30.000.000	APBD
11	Pengelolaan Sampah	3.795.605.700	APBD
	TOTAL	125.462.630.708	

ihak Kedua, A BIMA ARYA

Bogor,

AH DAERAH KO

Januari 2024

Pihak Pertama, Kepala Dinas

DENNI WISMANTO, S.E.,M.M.

Pembina Tk. I – IV/b

NIP. 19660622 200604 1 003